

**Årsredovisning**  
för  
**Colombine Teaterförlag AB**  
556490-9918

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Hedda Krausz Sjögren, Verkställande direktör  
2025-02-20

Styrelsen och verkställande direktören för Colombine Teaterförlag AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva teaterförlagsarbete.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024 innebar flera förändringar för Colombine Teaterförlag AB. Företagets ekonomikonsult gick i pension och ekonomihanteringen togs succesivt under året över av en medarbetare internt och konsultbolaget Förlagsekonomi.

Förlaget flyttade till nya större lokaler på Västmannagatan, gick igenom sina omfattande arkiv och skaffade även en ny hemsida och ny logotyp.

Slutligen slöt Förlaget avtal med Bokmässan om att ingå partnerskap för kommande tema 2025: Dramatik. Detta görs i samarbete med två nordiska och en baltisk organisation och innebär en satsning på varumärket och ökad synlighet för förlagets dramatiker och verksamhet under 2025.

Omsättningen har ökat med 33% från 24 miljoner till 32 miljoner.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	32 072	23 989	18 158	14 510
Resultat efter finansiella poster	-612	137	-553	172
Soliditet (%)	25,7	31,1	33,6	35,4

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Uppskriv- ningsfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 764 606	136 806	<b>3 021 412</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			136 806	-136 806	<b>0</b>
Årets Resultat				-611 752	<b>-611 752</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 901 412</b>	<b>-611 752</b>	<b>2 409 660</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 901 412
årets förlust	-611 752
	<b>2 289 660</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 289 660
	<b>2 289 660</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		32 072 233	23 988 510
Övriga rörelseintäkter	2	247 974	294 372
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>32 320 207</b>	<b>24 282 882</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-26 676 619	-16 417 204
Övriga externa kostnader		-2 202 180	-1 435 860
Personalkostnader	3	-4 090 169	-6 314 252
Övriga rörelsekostnader		-88 022	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-33 056 990</b>	<b>-24 167 316</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-736 783</b>	<b>115 566</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	41 165
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		57 185	13 768
Räntekostnader och liknande resultatposter		67 846	-33 693
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>125 031</b>	<b>21 240</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-611 752</b>	<b>136 806</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-611 752</b>	<b>136 806</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-611 752</b>	<b>136 806</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	0	16 015
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>16 015</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	0
Andra långfristiga fordringar		274 660	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>274 660</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>274 660</b>	<b>16 015</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 899 116	6 092 636
Övriga fordringar		539 788	45 951
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 617 048	98 198
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 055 952</b>	<b>6 236 785</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 061 666	3 469 874
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 061 666</b>	<b>3 469 874</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 117 618</b>	<b>9 706 659</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 392 278</b>	<b>9 722 674</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 901 412

2 764 606

Årets resultat

-611 752

136 806

**Summa fritt eget kapital**

**2 289 660**

**2 901 412**

**Summa eget kapital**

**2 409 660**

**3 021 412**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

54 378

342

Övriga skulder

5 257 954

5 083 454

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 670 286

1 617 466

**Summa kortfristiga skulder**

**6 982 618**

**6 701 262**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 392 278**

**9 722 674**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Exeptionella intäkter

	2024	2023
Kulturstöd	38 526	80 000
	<b>38 526</b>	<b>80 000</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	8	16

Medeltal anställda inkluderar även författare som inte innehar F-skattsedel och som ej heller är anställda i bolaget. Fast anställda uppgår till 6 (5) personer.

### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	74 781	74 781
Försäljningar/utrangeringar	-16 015	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>58 766</b>	<b>74 781</b>
Ingående avskrivningar	-58 766	-58 766
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-58 766</b>	<b>-58 766</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>16 015</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	1 000 000
Försäljningar	0	-1 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stockholm

*Ulrika Rosvall Bergström*  
Ulrika Rosvall Bergström  
Ordförande  
2025-02-13

*Tobias Eltell*  
Tobias Eltell  
2025-02-16

*Hedda Krausz Sjögren*  
Hedda Krausz Sjögren  
Verkställande direktör  
2025-02-16

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-17

*Annika Hansen Fernaeus*  
Annika Hansen Fernaeus  
Revisor
